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W miniony poniedziałek (26.03.2012) w Teatrze Dramatycznym w Warszawie odbył się X
Jubileuszowy Finał ogólnopolskiej kampanii ''Cała Polska czyta dzieciom''. Tego dnia
honorowe statuetki odebrali - burmistrz Cieszyna Mieczysław Szczurek oraz dyrektor
Biblioteki Miejskiej w Cieszynie - Izabela Kula.

Za propagowanie idei czytania dzieciom, a także ogromny wkład w organizację Centralnej Inauguracji
Tygodnia Czytania Dzieciom w Cieszynie honorowe statuetki w dowód uznania odebrali Mieczysław
Szczurek burmistrz Cieszyna, oraz Izabela Kula dyrektor Biblioteki Miejskiej w Cieszynie. To nie pierwszy
raz kiedy Cieszyn otrzymał wyróżnienie. Biblioteka Miejska została dostrzeżona również w 2010 i 2011
roku. Wtedy to odebrała superstatuetkę. 

Centralna Inauguracja X Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom, która odbyła się 1 czerwca (2011) w
Cieszynie była również Inauguracją I  Międzynarodowego Tygodnia Czytania Dzieciom, organizowanego wspólnie z
siostrzaną czeską Fundacją "Celé Česko čte dětem". To wielkie święto czytania było prawdziwą gratką dla
sympatyków i miłośników książki. Wszyscy jeszcze pamiętamy, co działo się w Cieszynie w ubiegłym roku ... 

- Podczas tegorocznej gali podsumowano dziesięciolecie działalności Fundacji Ireny Koźmińskiej,
nagrodzono koordynatorów i liderów 10-lecia kampanii oraz zaprezentowano ubiegłoroczne wydarzenia
związane z Inauguracją X Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom i zarazem I Międzynarodowego
Tygodnia Czytania Dzieciom, które odbyły się w Cieszynie – informuje portal ox.pl Izabela Kula dyrektor BM w
Cieszynie - Zaszczytny tytuł koordynatora 10-lecia zdobyła Henryka Kucharczyk ze Strumienia,
koordynator wojewódzki kampanii „Cała Polska czyta dzieciom”, która już wkrótce w siedzibie Biblioteki
Miejskiej w Cieszynie rozpocznie realizację projektu ”Generacje-Kreacje. Sztuka dialogu pokoleń”,
którego głównym celem jest wspólna aktywizacja twórcza dzieci i seniorów. W uroczystościach
uczestniczyła również Iwona Kochaniec-Kłębek – koordynator cieszyńskiej Inauguracji X OTCD i I MTCD z
ramienia Biblioteki.

W uroczystym spotkaniu uczestniczył: Mieczysław Szczurek burmistrz Miasta Cieszyna, Bolesław Zemła -
przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna oraz Eugeniusz Raabe przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu
RM Cieszyna.

- Jubileuszowy X Finał Kampanii społecznej „Cała Polska czyta dzieciom” odbył się pod patronatem
honorowym Małżonki Prezydenta RP Anny Komorowskiej, Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Bogdana Zdrojewskiego oraz Marka Michalaka - Rzecznika Praw Dziecka. Uroczystość poprowadzili
dziennikarze: Katarzyna Stoparczyk z Radiowej Trójki oraz Maciej Orłoś z TVP1, natomiast część
artystyczną zapewniła Grupa MoCarta i śpiewający artyści Teatru Roma. Przygotowana perfekcyjnie gala
była wielkim świętem wszystkich osób z całej Polski zaangażowanych w tę ważną akcję społeczną –
wyjaśnia I. Kula. 

(Barbara Stelmach-Kubaszczyk)

 

Zdjecie 1 - od lewej: Krzysztof Dudek - dyrektor Narodowego Centrum Kultury, Eva Katrušakova - Prezes Kampanii
Celé Česko čte dětem, Irena Koźmińska - Prezes Fundacji ABCXXI Cała Polska czyta dzieciom, Mieczysław Szczurek -
Burmistrz Miasta Cieszyna, Izabela Kula - dyrektor BM w Cieszynie, Aneta Satława - Biblioteka Śląska, Bogdan
Kocurek - Dyrektor Książnicy Beskidzkiej, Henryka Kucharczyk - koordynator wojewódzki CPCD, Katarzyna
Stoparczyk - dziennikarka Radiowej Trójki, Maciej Orłoś - dziennikarz TVP1



 Zdjęcie 2 – Mieczysław Szczurek Burmistrz Cieszyna z Ireną Koźmińską - Prezes Fundacji ABCXXI Cała Polska czyta
dzieciom
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